

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Registro de Preços Eletrônico - 004-SEMG/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - COLA BRANCA ROT. AZUL P/PAPEL PEQUENA 90G C/12 UNID - Quantidade: 40 Pacote - Valor Referência: 38,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	FRAMA MAXI	FRAMA MAXI	40	973,60

Item: 0002 - ENVELOPE P/ CONVITE T 16X23,50 CM COLORIDO - Quantidade: 4.000 Unidade - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	SCRITY	SCRITY	4.000	1.560,00

Item: 0003 - GRAMPEADOR GRANDE CAP. 100 FLS - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 120,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	12	877,44

Item: 0004 - LÁPIS Nº 02 CX C/144 UNID - Quantidade: 48 Caixa - Valor Referência: 64,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	LEOLEO	LEOLEO	48	1.603,20

Item: 0005 - PAPEL A4 CX C/10 RESMAS C/500 FLS - Quantidade: 500 Caixa - Valor Referência: 263,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	CHAMEX	CHAMEX	500	106.995,00

Item: 0006 - PASTA CARTÃO DUPLEX C/ ABAS E ELÁSTICO 340 MM X 230 MM - Quantidade: 1.280 Unidade - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	POLICART	POLICART	1.280	2.496,00

Item: 0007 - PASTA CARTAO DUPLEX C/ GRAMPO PLASTICO 335 MM X 230 MM - Quantidade: 3.840 Unidade - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	POLICART	POLICART	3.840	6.873,60

Item: 0008 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Quantidade: 76 Pacote - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	76	292,60

Item: 0009 - AUTO ADESIVO PACOTE C/ 4 BLOCOS 100 FLS 38X50M - Quantidade: 160 Caixa - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	160	444,80



Item: 0010 - CLIP P/ PAPEL Nº 4/0, EM AÇO NIQ.EMB. CX COM 50 UNID - Quantidade: 640 Unidade - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	ECCO	ECCO	640	1.337,60

Item: 0011 - PASTA POLIONDA 5 MM - Quantidade: 800 Caixa - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	POLICART	POLICART	800	3.648,00

Item: 0012 - ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL - Quantidade: 76 Caixa - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	76	379,24

Item: 0013 - BORRACHA BRANCA (42X21X11 MM) CX C/24 - Quantidade: 32 Caixa - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	ZAP	ZAP	32	578,88

Item: 0014 - CALCULADORA CIENTÍFICA FM - 100 MS - Quantidade: 32 Unidade - Valor Referência: 180,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	CASIO	CASIO	32	4.795,84

Item: 0015 - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS NO MÍNIMO - Quantidade: 128 Unidade - Valor Referência: 21,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	CLASSE	CLASSE	128	2.776,32

Item: 0016 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CX C/ 50 UNIDADES - Quantidade: 128 Caixa - Valor Referência: 35,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	COMPACTOR	COMPACTOR	128	3.299,84

Item: 0017 - CLIP P/ PAPEL Nº 2/0, EM AÇO NIQ.EMB. CX COM 100 UNID - Quantidade: 800 Caixa - Valor Referência: 1,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	ECCO	ECCO	800	1.512,00

Item: 0018 - CLIP P/ PAPEL Nº 8/0, EM AÇO NIQ.EMB. CX COM 25 UNID - Quantidade: 480 Caixa - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	ECCO	ECCO	480	1.075,20

Item: 0019 - CORRETIVO 18 ML CX C/ 12 UNIDADES - Quantidade: 40 Caixa - Valor Referência: 31,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BIC AQUA	BIC AQUA	40	1.180,00

Item: 0020 - ENVELOPE GRANDE TIPO A4 - Quantidade: 6.400 Unidade - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



EDINHO SILVA DE AGUIAR
(21.361.181/0001-51)

Adjudicado em: 25/07/2024 - SCRITY
09:11:32 - Por: EDICLEI
JADSON DA SILVA GOMES

SCRITY

6.400

2.432,00

Item: 0021 - ESTILETE GRANDE CX C/12 UNID 18 MM LAMINA - Quantidade: 32 Caixa - Valor Referência: 31,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	32	1.006,40

Item: 0022 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19 MM X 40 MM - Quantidade: 128 Unidade - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	EMBALANDO	EMBALANDO	128	153,60

Item: 0023 - FITA CREPE 25MM X 50 M - Quantidade: 320 Unidade - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	CELTA	CELTA	320	4.016,00

Item: 0024 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6 - Quantidade: 64 Caixa - Valor Referência: 12,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	64	703,36

Item: 0025 - LIVRO ATA C/ 200 FLS GRANDE - Quantidade: 64 Unidade - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	64	1.260,16

Item: 0026 - LIVRO DE PONTO C/100 FLS GRANDE - Quantidade: 32 Unidade - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	32	475,20

Item: 0027 - PAPEL VERGÊ A4, 210MM X 297MM - Quantidade: 480 Pacote - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BAG	BAG	480	5.899,20

Item: 0028 - PERFURADOR DE PAPEL C/ DOIS FUROS P/ ATÉ 20 FOLHAS - Quantidade: 128 Unidade - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	128	2.824,96

Item: 0029 - PINCEL ATÔMICO - VERMELHO CX C/ 12 UNID - Quantidade: 48 Caixa - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	48	837,12

Item: 0030 - PINCEL P/ CD PONTA FINA COR PRETO - Quantidade: 64 Unidade - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	64	95,36

Item: 0031 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR AZUL CX C/ 12 UNID - Quantidade: 40 Caixa - Valor Referência: 50,31

Página 3 de 10



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	40	751,60

Item: 0032 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO CX C/ 12 UNID - Quantidade: 32 Caixa - Valor Referência: 36,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	32	1.155,20

Item: 0033 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM (GRAMPOMOL - Quantidade: 1.152 Unidade - Valor Referência: 13,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BRW	BRW	1.152	15.079,68

Item: 0034 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM (GRAMPOMOL) - Quantidade: 1.152 Unidade - Valor Referência: 16,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BRW	BRW	1.152	2.292,48

Item: 0035 - RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE - 30 CM - Quantidade: 320 Unidade - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	WALEU	WALEU	320	246,40

Item: 0036 - TESOURA MULTIUSO MÉDIA - Quantidade: 96 Unidade - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	96	368,64

Item: 0037 - TINTA P/ ALMOFADA DE CA-RIMBO COR PRETA 40 ML - Quantidade: 76 Unidade - Valor Referência: 4,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	76	318,44

Item: 0038 - TECLADO MULTIMIDIA ABNT2 USB - Quantidade: 64 Unidade - Valor Referência: 42,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MAXPRINT	MAXPRINT	64	1.568,00

Item: 0039 - SUPORTE PARA GABINETE - Quantidade: 160 Unidade - Valor Referência: 51,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MULTILASER	MULTILASER	160	6.718,40

Item: 0040 - ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA - Quantidade: 76 Caixa - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	76	189,24

Item: 0041 - APONTADOR C/ DEPÓSITO - Quantidade: 32 Caixa - Valor Referência: 13,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	KIT	KIT	32	187,52



Item: 0042 - BORRACHA BICOLOR CAIXA C/ 40 UNIDADES - Quantidade: 32 Caixa - Valor Referência: 28,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	ZAP	ZAP	32	911,68

Item: 0043 - CAIXA ARQUIVO (PLÁSTICO POLIONDA OFÍCIO 350X130X250 MM) - Quantidade: 640 Unidade - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	POLICART	POLICART	640	2.707,20

Item: 0044 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CX C/ 50 UNIDADES - Quantidade: 64 Caixa - Valor Referência: 25,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	COMPACTOR	COMPACTOR	64	1.624,96

Item: 0045 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA CX C/ 50 UNIDADES - Quantidade: 32 Caixa - Valor Referência: 33,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	COMPACTOR	COMPACTOR	32	637,12

Item: 0046 - ESTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA METAL INOX - Quantidade: 160 Unidade - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	160	260,80

Item: 0047 - PINCEL DESTACADOR DE TEXTO C/ TINTA FLUORES-CENTE COR LARANJA CX C/ 12 - Quantidade: 76 Caixa - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BRW	BRW	76	744,04

Item: 0048 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR PRETO CX C/ 12 UNID - Quantidade: 32 Caixa - Valor Referência: 26,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BRW	BRW	32	831,68

Item: 0049 - FITA ADESIVA LARGA 48MM X 30 METROS - Quantidade: 640 Unidade - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	EMBALANDO	EMBALANDO	640	1.907,20

Item: 0050 - GRAMPO 26/6 CX C/ 5000 GRAM-POS - Quantidade: 160 Caixa - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	160	638,40

Item: 0051 - GRAMPEADOR MEDIO P/ GRAMPO 26/6 - Quantidade: 272 Unidade - Valor Referência: 17,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BAZZE	BAZZE	272	4.732,80

Item: 0052 - GRAMPO TRILHO DE FERRO CX C/ 50 - Quantidade: 384 Caixa - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MASTER PRINT	MASTER PRINT	384	2.684,16

Item: 0053 - LIVRO ATA C/ 100 FLS GRANDE - Quantidade: 64 Unidade - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	64	575,36

Item: 0054 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 100 FLS - Quantidade: 128 Unidade - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	TILIBRA	TILIBRA	128	848,64

Item: 0055 - ORGANIZADOR P/ ESCRITORIO C/ 3 BANDEIJAS E ACRÍLICO - Quantidade: 48 Unidade - Valor Referência: 27,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	ACRILEX	ACRILEX	48	1.240,80

Item: 0056 - PAPEL CHAMEQUINHO C/ 100 FLS COLORIDO - Quantidade: 256 Pacote - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	256	1.840,64

Item: 0057 - PAPEL P/ RECADO 88MM X 88MM X 8MM - Quantidade: 160 Bloco - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BRW	BRW	160	2.558,40

Item: 0058 - PASTA A / Z LARGA 08 CM - Quantidade: 2.240 Unidade - Valor Referência: 13,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	FRAMA	FRAMA	2.240	21.033,60

Item: 0059 - PASTA CATALOGO C/ 100 EN-VELOPES FINOS 2540MM X 330 MM - Quantidade: 96 Unidade - Valor Referência: 34,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	POLIBRAS	POLIBRAS	96	3.297,60

Item: 0060 - PASTA POLIONDA 3MM - Quantidade: 640 Unidade - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	POLICART	POLICART	640	947,20

Item: 0061 - PASTA SUSPENSA - Quantidade: 6.400 Unidade - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	POLICART	POLICART	6.400	12.736,00

Item: 0062 - PINCEL ATÔMICO - AZUL CX C/ 12 UNID - Quantidade: 48 Caixa - Valor Referência: 28,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	LEONORA	LEONORA	48	1.356,48



Item: 0063 - PINCEL ATÔMICO - PRETO CX C/ 12 UNID - Quantidade: 48 Caixa - Valor Referência: 24,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	48	815,52

Item: 0064 - PINCEL DESTACADOR DE TEXTO C/ TINTA FLUORES-CENTE COR AMARELA CX C/ 12 - Quantidade: 96 Caixa - Valor Referência: 20,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MAXPRINT	MAXPRINT	96	1.958,40

Item: 0065 - PINCEL DESTACADOR DE TEXTO C/ TINTA FLUORES-CENTE COR VERDE CX COM 12 - Quantidade: 76 Caixa - Valor Referência: 21,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	76	759,24

Item: 0066 - PRANCHETA SIMPLES (PAPE-LAO) - Quantidade: 160 Unidade - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	SOUZA	SOUZA	160	924,80

Item: 0067 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM (GRAMPOMOL) - Quantidade: 1.152 Unidade - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BAZZE	BAZZE	1.152	15.344,64

Item: 0068 - TESOURA AÇO INOX USO GE-RAL DE 7" - Quantidade: 96 Unidade - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	96	402,24

Item: 0069 - TINTA P/ ALMOFADA DE CA-RIMBO COR AZUL 40 ML - Quantidade: 76 Unidade - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	76	227,24

Item: 0070 - UMEDECEDOR DE DEDOS 12G - Quantidade: 96 Unidade - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	RADEX	RADEX	96	368,64

Item: 0071 - MOUSE OPTICO USB - Quantidade: 64 Unidade - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MULTILASER	MULTILASER	64	480,00

Item: 0072 - PEN DRIVE (32GB) - Quantidade: 96 Unidade - Valor Referência: 40,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	HOOPSON	HOOPSON	96	2.140,80

Item: 0073 - CARTUCHO LASER ORIGINAL (IMPRESSORA BROTHER MFC 8512) - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 50,92

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BROTHER	BROTHER	50	2.545,00

Item: 0074 - CONECTOR RJ 45 CAT5E - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MULTILASER	MULTILASER	1.000	220,00

Item: 0075 - CABO USB DE IMPRESSORA - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 22,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	FORTREK	FORTREK	20	305,80

Item: 0076 - CABO DE REDE CAT5E 100% COBRE - Quantidade: 10 Caixa - Valor Referência: 597,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	VINIK	VINIK	10	4.559,00

Item: 0077 - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS COM ATERRAMENTO - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 48,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MEGATRON	MEGATRON	20	770,00

Item: 0078 - KIT DE TINTA REFIL ORIGINAL COLORIDA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 L3150 T544 EPSON ORIGINAL 544 K M Y C - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 111,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	EPSON	EPSON	50	1.999,50

Item: 0079 - KIT DE TINTA REFIL ORIGINAL COLORIDA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 L3150 T544 EPSON ORIGINAL L3250 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 111,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	EPSON	EPSON	50	5.575,00

Item: 0080 - CARTUCHO ORIGINAL IMPRES-SORA BROTHER DCP 8112 DN - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 391,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	EPSON	EPSON	50	13.731,50

Item: 0081 - KIT DE TINTA REFIL ORIGINAL COLORIDA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 L3150 T544 EPSON ORIGINAL L3150 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 130,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	EPSON	EPSON	50	6.500,00

Item: 0082 - COMPUTADOR CORE I7 12ª GE-RAÇÃO, MEMORIA DE 8GB DDR4, HD SSD 500 GB SSD NVME DE 256 GB E MONITOR DE 18., PLACA DE REDE INTE-GRADA PADRÃO 10/100, TE-CLADO MULTIMIDIA COR PRETA USB ABNT2, CAIXAS DE SOM, MOUSE OPTICO USB, GA-BINETE PRETO 4 BAIAS COM FRONTAL USB, FONTE PADRAO ATX DE PELO MENOS 230W. SISTEMA OPERACIONAL WIN-DOWS 10 PRO. GARANTIA MÍ-NIMA UM ANO. - Quantidade: 24 Unidade - Valor Referência: 2.916,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	BELMICRO	BELMICRO	24	59.879,76



Item: 0083 - HD EXTERNO CONEXAO USB, 1 TERA BYTE - Quantidade: 32 Unidade - Valor Referência: 350,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	SEAGATE	SEAGATE	32	11.200,32

Item: 0084 - MONITOR DE LED TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 18.5 COMP. COM PADRAO VGA E RESOLUÇÃO DE TRABALHO IGUAL OU SUP. A 1024 X 7687 UNID 30 - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 491,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	HOOPSON	HOOPSON	30	10.965,00

Item: 0085 - MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA MONOCROMATICA, WI-FI DIRECT, ETHERNET, DU-PLEX AUTOMATICO, BIVOLT - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.694,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	EPSON	EPSON	10	13.876,40

Item: 0086 - FONTE PARA COMPUTADOR ATX COM PELO MENOS 230 WATTS DE POTENCIA REAL - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 99,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	HOOPSON	HOOPSON	50	3.575,00

Item: 0087 - MULTIFUNCIONAL A LASER, CARTUCHO DE TONER DE ALTO RENDIMENTO (8.000 PA-GINAS) INCLUSO. IMPRESSÃO VELOCIDADE MAX DE IMPRES-SAO EM PRETO (PPM): 42/40PPM (CARTA A/4) RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 1200X1200 DPI CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FOLHA. CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FOLHAS): 2X520 FOLHAS. BAN-DEJA MULTIUSO: 50 FOLHAS. CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO). CI-CLO DE TRABALHO MENSAL MAX.: 50.000 PAGINAS. VO-LUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL: 50.000 PÁGINAS. VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECO-MENDADO: ATÉ 3.500 PAGINAS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 5.375,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SEVENTEC COMERCIO LTDA (08.784.976/0002-95)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	DCP-L5512DN	BROTHER	10	28.154,40

Item: 0088 - SWITCH GIGA GERENCIAVEIS 24 PORTAS - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 2.183,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME (16.677.622/0001-99)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	TL-SG1024DE	TP-LINK	2	4.200,00

Item: 0089 - PATCH PANEL GIGA 24 PORTAS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 573,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	SECLAN	SECLAN	1	496,99

Item: 0090 - CABO PATCH CORD DE 30CM GIGA - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 28,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	MULTILASER	MULTILASER	2	55,98

Item: 0091 - QUADRO BRANCO MEDINDO 1,2 X 0,90 cm - Quantidade: 48 Unidade - Valor Referência: 118,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 25/07/2024 - 09:11:32 - Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES	STALO	STALO	48	5.663,52



EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Registro de Preços Eletrônico - 004-SEMG/2024

Resultado da Homologação

0001 - COLA BRANCA ROT. AZUL P/PAPEL PEQUENA 90G C/12 UNID - FRAMA MAXI - Valor Referência: 38,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	FRAMA MAXI	40 Pacote	24,34	973,60	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0002 - ENVELOPE P/ CONVITE T 16X23,50 CM COLORIDO - SCRITY - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SCRITY	4.000 Unidade	0,39	1.560,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0003 - GRAMPEADOR GRANDE CAP. 100 FLS - MASTERPRINT - Valor Referência: 120,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MASTERPRINT	12 Unidade	73,12	877,44	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0004 - LÁPIS Nº 02 CX C/144 UNID - LEOLEO - Valor Referência: 64,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	LEOLEO	48 Caixa	33,40	1.603,20	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0005 - PAPEL A4 CX C/10 RESMAS C/500 FLS - CHAMEX - Valor Referência: 263,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	CHAMEX	500 Caixa	213,99	106.995,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0006 - PASTA CARTÃO DUPLEX C/ ABAS E ELÁSTICO 340 MM X 230 MM - POLICART - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	1.280 Unidade	1,95	2.496,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0007 - PASTA CARTAO DUPLEX C/ GRAMPO PLASTICO 335 MM X 230 MM - POLICART - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	3.840 Unidade	1,79	6.873,60	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0008 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - RADEX - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	76 Pacote	3,85	292,60	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0009 - AUTO ADESIVO PACOTE C/ 4 BLOCOS 100 FLS 38X50M - MASTER PRINT - Valor Referência: 4,69



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER PRINT	160 Caixa	2,78	444,80	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0010 - CLIP P/ PAPEL Nº 4/0, EM AÇO NIQ.EMB. CX COM 50 UNID - ECCO - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ECCO	640 Unidade	2,09	1.337,60	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0011 - PASTA POLIONDA 5 MM - POLICART - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	800 Caixa	4,56	3.648,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0012 - ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL - RADEX - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	76 Caixa	4,99	379,24	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0013 - BORRACHA BRANCA (42X21X11 MM) CX C/24 - ZAP - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ZAP	32 Caixa	18,09	578,88	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0014 - CALCULADORA CIENTÍFICA FM - 100 MS - CASIO - Valor Referência: 180,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CASIO	32 Unidade	149,87	4.795,84	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0015 - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS NO MÍNIMO - CLASSE - Valor Referência: 21,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CLASSE	128 Unidade	21,69	2.776,32	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0016 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CX C/ 50 UNIDADES - COMPACTOR - Valor Referência: 35,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	COMPACTOR	128 Caixa	25,78	3.299,84	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0017 - CLIP P/ PAPEL Nº 2/0, EM AÇO NIQ.EMB. CX COM 100 UNID - ECCO - Valor Referência: 1,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ECCO	800 Caixa	1,89	1.512,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0018 - CLIP P/ PAPEL Nº 8/0, EM AÇO NIQ.EMB. CX COM 25 UNID - ECCO - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ECCO	480 Caixa	2,24	1.075,20	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES



0019 - CORRETIVO 18 ML CX C/ 12 UNIDADES - BIC AQUA - Valor Referência: 31,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	BIC AQUA	40 Caixa	29,50	1.180,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0020 - ENVELOPE GRANDE TIPO A4 - SCRITY - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SCRITY	6.400 Unidade	0,38	2.432,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0021 - ESTILETE GRANDE CX C/12 UNID 18 MM LAMINA - MASTERPRINT - Valor Referência: 31,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MASTERPRINT	32 Caixa	31,45	1.006,40	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0022 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19 MM X 40 MM - EMBALANDO - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EMBALANDO	128 Unidade	1,20	153,60	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0023 - FITA CREPE 25MM X 50 M - CELTA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	CELTA	320 Unidade	12,55	4.016,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0024 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR P/ MADEIRA 106/6 - MASTER PRINT - Valor Referência: 12,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER PRINT	64 Caixa	10,99	703,36	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0025 - LIVRO ATA C/ 200 FLS GRANDE - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SÃO DOMINGOS	64 Unidade	19,69	1.260,16	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0026 - LIVRO DE PONTO C/100 FLS GRANDE - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SÃO DOMINGOS	32 Unidade	14,85	475,20	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0027 - PAPEL VERGÊ A4, 210MM X 297MM - BAG - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BAG	480 Pacote	12,29	5.899,20	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0028 - PERFURADOR DE PAPEL C/ DOIS FUROS P/ ATÉ 20 FOLHAS - MASTER PRINT - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER PRINT	128 Unidade	22,07	2.824,96	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
------------------------	--------------	-------------	-------	----------	---

0029 - PINCEL ATÔMICO - VERMELHO CX C/ 12 UNID - RADEX - Valor Referência: 22,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	48 Caixa	17,44	837,12	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0030 - PINCEL P/ CD PONTA FINA COR PRETO - RADEX - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	64 Unidade	1,49	95,36	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0031 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR AZUL CX C/ 12 UNID - RADEX - Valor Referência: 50,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	40 Caixa	18,79	751,60	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0032 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO CX C/ 12 UNID - RADEX - Valor Referência: 36,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	32 Caixa	36,10	1.155,20	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0033 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM (GRAMPOMOL - BRW - Valor Referência: 13,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	1.152 Unidade	13,09	15.079,68	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0034 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM (GRAMPOMOL) - BRW - Valor Referência: 16,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	1.152 Unidade	1,99	2.292,48	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0035 - RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE - 30 CM - WALEU - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	WALEU	320 Unidade	0,77	246,40	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0036 - TESOURA MULTIUSO MÉDIA - MASTER PRINT - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER PRINT	96 Unidade	3,84	368,64	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0037 - TINTA P/ ALMOFADA DE CA-RIMBO COR PRETA 40 ML - RADEX - Valor Referência: 4,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	76 Unidade	4,19	318,44	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0038 - TECLADO MULTIMÍDIA ABNT2 USB - MAXPRINT - Valor Referência: 42,85



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MAXPRINT	64 Unidade	24,50	1.568,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0039 - SUPORTE PARA GABINETE - MULTILASER - Valor Referência: 51,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MULTILASER	160 Unidade	41,99	6.718,40	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0040 - ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA - RADEX - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	76 Caixa	2,49	189,24	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0041 - APONTADOR C/ DEPÓSITO - KIT - Valor Referência: 13,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	KIT	32 Caixa	5,86	187,52	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0042 - BORRACHA BICOLOR CAIXA C/ 40 UNIDADES - ZAP - Valor Referência: 28,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ZAP	32 Caixa	28,49	911,68	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0043 - CAIXA ARQUIVO (PLÁSTICO POLIONDA OFÍCIO 350X130X250 MM) - POLICART - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	640 Unidade	4,23	2.707,20	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0044 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CX C/ 50 UNIDADES - COMPACTOR - Valor Referência: 25,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	COMPACTOR	64 Caixa	25,39	1.624,96	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0045 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA CX C/ 50 UNIDADES - COMPACTOR - Valor Referência: 33,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	COMPACTOR	32 Caixa	19,91	637,12	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0046 - ESTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA METAL INOX - MASTER PRINT - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER PRINT	160 Unidade	1,63	260,80	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0047 - PINCEL DESTACADOR DE TEXTO C/ TINTA FLUORES-CENTE COR LARANJA CX C/ 12 - BRW - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	76 Caixa	9,79	744,04	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES



0048 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR PRETO CX C/ 12 UNID - BRW - Valor Referência: 26,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	32 Caixa	25,99	831,68	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0049 - FITA ADESIVA LARGA 48MM X 30 METROS - EMBALANDO - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EMBALANDO	640 Unidade	2,98	1.907,20	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0050 - GRAMPO 26/6 CX C/ 5000 GRAM-POS - MASTER PRINT - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER PRINT	160 Caixa	3,99	638,40	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0051 - GRAMPEADOR MEDIO P/ GRAMPO 26/6 - BAZZE - Valor Referência: 17,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	BAZZE	272 Unidade	17,40	4.732,80	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0052 - GRAMPO TRILHO DE FERRO CX C/ 50 - MASTER PRINT - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER PRINT	384 Caixa	6,99	2.684,16	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0053 - LIVRO ATA C/ 100 FLS GRANDE - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SÃO DOMINGOS	64 Unidade	8,99	575,36	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0054 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 100 FLS - TILIBRA - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	TILIBRA	128 Unidade	6,63	848,64	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0055 - ORGANIZADOR P/ ESCRITORIO C/ 3 BANDEIJAS E ACRÍLICO - ACRILEX - Valor Referência: 27,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ACRILEX	48 Unidade	25,85	1.240,80	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0056 - PAPEL CHAMEQUINHO C/ 100 FLS COLORIDO - CHAMEQUINHO - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	CHAMEQUINHO	256 Pacote	7,19	1.840,64	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0057 - PAPEL P/ RECADO 88MM X 88MM X 8MM - BRW - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	160 Bloco	15,99	2.558,40	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
------------------------	-----	-----------	-------	----------	---

0058 - PASTA A / Z LARGA 08 CM - FRAMA - Valor Referência: 13,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	FRAMA	2.240 Unidade	9,39	21.033,60	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0059 - PASTA CATALOGO C/ 100 EN-VELOPES FINOS 2540MM X 330 MM - POLIBRAS - Valor Referência: 34,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	POLIBRAS	96 Unidade	34,35	3.297,60	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0060 - PASTA POLIONDA 3MM - POLICART - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	640 Unidade	1,48	947,20	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0061 - PASTA SUSPENSÁ - POLICART - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	6.400 Unidade	1,99	12.736,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0062 - PINCEL ATÔMICO - AZUL CX C/ 12 UNID - LEONORA - Valor Referência: 28,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	LEONORA	48 Caixa	28,26	1.356,48	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0063 - PINCEL ATÔMICO - PRETO CX C/ 12 UNID - RADEX - Valor Referência: 24,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	48 Caixa	16,99	815,52	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0064 - PINCEL DESTACADOR DE TEXTO C/ TINTA FLUORES-CENTE COR AMARELA CX C/ 12 - MAXPRINT - Valor Referência: 20,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MAXPRINT	96 Caixa	20,40	1.958,40	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0065 - PINCEL DESTACADOR DE TEXTO C/ TINTA FLUORES-CENTE COR VERDE CX COM 12 - RADEX - Valor Referência: 21,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	76 Caixa	9,99	759,24	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0066 - PRANCHETA SIMPLES (PAPE-LAO) - SOUZA - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SOUZA	160 Unidade	5,78	924,80	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES



0067 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM (GRAMPOMOL) - BAZZE - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	BAZZE	1.152 Unidade	13,32	15.344,64	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0068 - TESOURA AÇO INOX USO GE-RAL DE 7" - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	JOCAR OFFICE	96 Unidade	4,19	402,24	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0069 - TINTA P/ ALMOFADA DE CA-RIMBO COR AZUL 40 ML - RADEX - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	76 Unidade	2,99	227,24	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0070 - UMEDECEDOR DE DEDOS 12G - RADEX - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	96 Unidade	3,84	368,64	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0071 - MOUSE OPTICO USB - MULTILASER - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MULTILASER	64 Unidade	7,50	480,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0072 - PEN DRIVE (32GB) - HOOPSON - Valor Referência: 40,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	HOOPSON	96 Unidade	22,30	2.140,80	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0073 - CARTUCHO LASER ORIGINAL (IMPRESSORA BROTHER MFC 8512) - BROTHER - Valor Referência: 50,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	BROTHER	50 Unidade	50,90	2.545,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0074 - CONECTOR RJ 45 CAT5E - MULTILASER - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MULTILASER	1.000 Unidade	0,22	220,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0075 - CABO USB DE IMPRESSORA - FORTREK - Valor Referência: 22,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	FORTREK	20 Unidade	15,29	305,80	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0076 - CABO DE REDE CAT5E 100% COBRE - VINIK - Valor Referência: 597,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	VINIK	10 Caixa	455,90	4.559,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
-----------------------------	-------	----------	--------	----------	---

0077 - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS COM ATERRAMENTO - MEGATRON - Valor Referência: 48,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MEGATRON	20 Unidade	38,50	770,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0078 - KIT DE TINTA REFIL ORIGINAL COLORIDA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 L3150 T544 EPSON ORIGINAL 544 K M Y C - EPSON - Valor Referência: 111,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EPSON	50 Unidade	39,99	1.999,50	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0079 - KIT DE TINTA REFIL ORIGINAL COLORIDA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 L3150 T544 EPSON ORIGINAL L3250 - EPSON - Valor Referência: 111,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	EPSON	50 Unidade	111,50	5.575,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0080 - CARTUCHO ORIGINAL IMPRES-SORA BROTHER DCP 8112 DN - EPSON - Valor Referência: 391,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EPSON	50 Unidade	274,63	13.731,50	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0081 - KIT DE TINTA REFIL ORIGINAL COLORIDA PARA IMPRESSORA EPSON L3110 L3150 T544 EPSON ORIGINAL L 3150 - EPSON - Valor Referência: 130,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	EPSON	50 Unidade	130,00	6.500,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0082 - COMPUTADOR CORE I7 12ª GE-RAÇÃO, MEMORIA DE 8GB DDR4, HD SSD 500 GB SSD NVME DE 256 GB E MONITOR DE 18", PLACA DE REDE INTE-GRADA PADRÃO 10/100, TE-CLADO MULTIMIDIA COR PRETA USB ABNT2, CAIXAS DE SOM, MOUSE OPTICO USB, GA-BINETE PRETO 4 BAIAS COM FRONTAL USB, FONTE PADRAO ATX DE PELO MENOS 230W. SISTEMA OPERACIONAL WIN-DOWS 10 PRO. GARANTIA MÍNIMA UM ANO. - BELMICRO - Valor Referência: 2.916,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BELMICRO	24 Unidade	2.494,99	59.879,76	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0083 - HD EXTERNO CONEXAO USB, 1 TERA BYTE - SEAGATE - Valor Referência: 350,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	SEAGATE	32 Unidade	350,01	11.200,32	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0084 - MONITOR DE LED TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 18.5 COMP. COM PADRAO VGA E RESOLUÇÃO DE TRABALHO IGUAL OU SUP. A 1024 X 7687 UNID 30 - HOOPSON - Valor Referência: 491,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	HOOPSON	30 Unidade	365,50	10.965,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES



0085 - MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA MONOCROMATICA, WI-FI DIRECT, ETHERNET, DU-PLEX AUTOMATICO, BIVOLT - EPSON - Valor Referência: 1.694,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EPSON	10 Unidade	1.387,64	13.876,40	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0086 - FONTE PARA COMPUTADOR ATX COM PELO MENOS 230 WATTS DE POTENCIA REAL - HOOPSON - Valor Referência: 99,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	HOOPSON	50 Unidade	71,50	3.575,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0087 - MULTIFUNCIONAL A LASER, CARTUCHO DE TONER DE ALTO RENDIMENTO (8.000 PA-GINAS) INCLUSO. IMPRESSÃO VELOCIDADE MAX DE IMPRES-SAO EM PRETO (PPM): 42/40PPM (CARTA A/4) RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 1200X1200 DPI CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FOLHA. CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FOLHAS): 2X520 FOLHAS. BAN-DEJA MULTIUSO: 50 FOLHAS. CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO). CI-CLO DE TRABALHO MENSAL MAX.: 50.000 PAGINAS. VO-LUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL: 50.000 PÁGINAS. VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECO-MENDADO: ATÉ 3.500 PAGINAS - DCP-L5512DN - Valor Referência: 5.375,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEVENTEC COMERCIO LTDA	DCP-L5512DN	10 Unidade	2.815,44	28.154,40	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0088 - SWITCH GIGA GERENCIAVEIS 24 PORTAS - TL-SG1024DE - Valor Referência: 2.183,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	TL-SG1024DE	2 Unidade	2.100,00	4.200,00	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0089 - PATCH PANEL GIGA 24 PORTAS - SECLAN - Valor Referência: 573,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SECLAN	1 Unidade	496,99	496,99	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0090 - CABO PATCH CORD DE 30CM GIGA - MULTILASER - Valor Referência: 28,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MULTILASER	2 Unidade	27,99	55,98	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

0091 - QUADRO BRANCO MEDINDO 1,2 X 0,90 cm - STALO - Valor Referência: 118,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	STALO	48 Unidade	117,99	5.663,52	Homologado em 25/07/2024 09:12:22 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

Autoridade Competente

